

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.99-038 สายบ้านสัมพันธ์-บ้านกุดเชือก บ้านสัมพันธ์ หมู่ที่ 9 ตำบลบึงคล้า องค์การส่วนตำบลบึงคล้า  
 อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดินคันทาง 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	7,200.000	10.33	74,376.00	1.3607	14.05	101,203.42
2	1.1.2 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	360.000	755.03	271,810.80	1.3607	1,027.36	369,852.95

ขจรศักดิ์ สุพรรณฝ้าย

05 มกราคม 2564 11:46:21

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.99-038 สายบ้านสัมพันธ์-บ้านกุดเชือก บ้านสัมพันธ์ หมู่ที่ 9 ตำบลบึงคล้า องค์การส่วนตำบลบึงคล้า  
 อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.1.2.2 งานผิวทาง 1.1.2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	270.000	143.08	38,631.60	1.3607	194.68	52,566.01
4	1.1.2.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,200.000	324.91	2,339,352.00	1.3607	442.10	3,183,156.26
5	1.1.2.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	108.000	67.66	7,307.28	1.3607	92.06	9,943.01

ขจรศักดิ์ สุพรรณฝ้าย

05 มกราคม 2564 11:46:21

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.99-038 สายบ้านสัมพันธ์-บ้านกุดเชือก บ้านสัมพันธ์ หมู่ที่ 9 ตำบลบึงคล้า องค์การส่วนตำบลบึงคล้า  
 อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.1.2.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	960.000	76.38	73,324.80	1.3607	103.93	99,773.05
<b>รวมราคากลาง</b>								3,816,494.70

ขจรศักดิ์ สุพรรณฝ้าย

05 มกราคม 2564 11:46:21

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.99-038 สายบ้านสัมพันธ์-บ้านกุดเขือก บ้านสัมพันธ์ หมู่ที่ 9 ตำบลบึงคล้า องค์การส่วนตำบลบึงคล้า  
อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ขจรศักดิ์ สุพรรณฝ้าย

( ขจรศักดิ์ สุพรรณฝ้าย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปลายฝน ศรีพล

( ปลายฝน ศรีพล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะราช คุณอุดม

( ปิยะราช คุณอุดม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ขจรศักดิ์ สุพรรณฝ้าย

05 มกราคม 2564